EXÇELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DÁ CÂMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES. ~` -
+ - ' __

¡ _

Il.

REQUERIMENTO N.° 010/2018

r

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casaide Leis,_ hos termos do art. '102, § 3°, lX, do Regimento-Interno., vem à
presença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, após
deliberaçãordo Plenário, seja enviado oficio ao Ilustríssimo Diretor do SAAE,
Senhor Alexandre Aboumrade, para que, no prazo legal, encaminhe os seguintes
documentos: _ l I

nz . " _ `

a) copia do Boletim _de Ocorrência, lavrado pela Policia Militar, do acidente
ocorrido na localidade de Segundo Território, Municipio de Anchieta (ES),
envolvendo o veiculo do SAAE, conduzidopelo referido diretor, e um caminhão,
cujas' fotos do acidente seguem em- anexo (onde verifica-sea presença de
policiais). E ‹ I

f . -

b) copia do processo administrativo de contratação de oficina para efetuar o
reparo do veículo, constando, especialmente, notas fiscais de pagamento, com os
valores gastos. 0 I - ~

tmsrunmmmàmtuwm@¬

III1

Bill

In-ir

WIIIIIIH'52€'-*

.P

__`¬.¿

#-

O presente requerimento se .dá em virtude de .fiscalizaçao e
acompanhamento dos atos da Administração Publica Municipal.

, .
›

J

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 30 de outubro de 2018._

W/ ,_.
NAR- IZO DE ABREU GRASSI' '

eador

'É